
Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) FIONA TER LINDEN FREDERIC MORAND

1re ex SF ANNA BORONAT PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE LUDOVIC QUENET

1re ex SF SOPHIA JOURDY PONEY CLUB BON AIR (33) QUINOA DU LIN LUDOVIC QUENET

1re ex SF CLEA TOFFOLI DOMAINE DES ARTIGAUX (33) LISSNAUGHT RICHIE CARINE TOFFOLI

1re ex SF ROMANE DAUGER C E LEGE CAP FERRET (33) SPOKANE WOLF CLAN FREDERIC MORAND

6e ex  CLEA TOFFOLI DOMAINE DES ARTIGAUX (33) CALISHA DES BERTAINES CARINE TOFFOLI

6e ex  MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) DOUI LESCOULEY FREDERIC MORAND

NP  MARIE CATHERINE DORIEL CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) UNE SALSA DU LAYON LAETITIA CHAMPARNAUD

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er   ALEXANDRE LAHAYE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

2e   CHARLYNE VILLENEUVE CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ANGIE LAETITIA CHAMPARNAUD

3e   EMMA DAUGER C E LEGE CAP FERRET (33) SPOKANE WOLF CLAN MYRIAM MONIOT

4e   SOLENE DUMAND ECURIES DE LA ROSETTE (33) QUIRIKOU MARIE LAURE LEHAGUEZ

5e   ROMANE HURBES CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) NEOMIE LAETITIA CHAMPARNAUD

6e   EMMA BOULANGER CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) NEOMIE LAETITIA CHAMPARNAUD

7e   MARION DELAGE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

8e   IRIS MARCOUILLER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NEKO D'ORBEC FABIEN OUSTALOUP

9e   AMELIE PERROT CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ANGIE LAETITIA CHAMPARNAUD

El.  PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

El.  RAPHAELLE BALMONT CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ANGIE LAETITIA CHAMPARNAUD

NP  MARIE CATHERINE DORIEL CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) UNE SALSA DU LAYON LAETITIA CHAMPARNAUD

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re   LOLA DUMONT AMARI DOMAINE DES ARTIGAUX (33) VICTOIRE DE MICKY CARINE TOFFOLI

2e   TIMOTE SIMON DOMAINE DES ARTIGAUX (33) VICTOIRE DE MICKY CARINE TOFFOLI

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 01 du 10/12/2017 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 02 du 10/12/2017 (CSO Club 4 Speciale )

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 03 du 10/12/2017 (CSO Poney 3 C Speciale )



3e   LOUIS GUIET DOMAINE DES ARTIGAUX (33) LISSNAUGHT RICHIE CARINE TOFFOLI

4e   CLEA TOFFOLI DOMAINE DES ARTIGAUX (33) CALISHA DES BERTAINES CARINE TOFFOLI

5e   MATHILDE LASSERRE LASSERRE AND CO (33) CALOHA DU PLEYSSAC ELSA GAELLE LASSERRE

6e   HELOISE NISSOU CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ROSENHOF MARIO LAETITIA CHAMPARNAUD

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re   MANON BODIN ECURIES DE LA ROSETTE (33) TORPEY'S BREEZE MARIE LAURE LEHAGUEZ

2e   JESSICA RATHUY ECURIES DE LA ROSETTE (33) SULTANE D'OK MARIE LAURE LEHAGUEZ

3e   LOUISE CARRE C E LEGE CAP FERRET (33) IBIZA MYRIAM MONIOT

4e   AGATHE LEGER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) TICTAC DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

5e   ANNA BORONAT PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE LUDOVIC QUENET

6e   MARION DELAGE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) TICTAC DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

7e   HELOISE NISSOU CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ROSENHOF MARIO LAETITIA CHAMPARNAUD

8e   AGATHE LEGER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

El.  MARINE FOUREST PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF AIMEE COLOMB C E LEGE CAP FERRET (33) SANDY GIRL MYRIAM MONIOT

1re ex SF JADE BOUCHERIE C E LEGE CAP FERRET (33) OKEECHOBEE MYRIAM MONIOT

1re ex SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) SUPERBE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

1re ex SF MARGAUX HARDY RANCH DES LAMBERTS (33) VELVET MORINDA AURELIE BRIEC

1re ex SF CLAIRE CHEIZE PONEY CLUB BON AIR (33) ORGYA D'AQUITAINE LUDOVIC QUENET

1re ex SF LUCIE RASSON PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

1re ex SF MATHILDE GUTZWILLER LES SABOTS DU TEMPLE (33) PETER DU BERRY ESTELLE DELOMENIE

1re ex SF LEA DA SILVA CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF MAHAUT ELIZONDO C E LEGE CAP FERRET (33) SANDY GIRL MYRIAM MONIOT

1re ex SF JUSTINE LACOUME CHARTIER C E LEGE CAP FERRET (33) OKEECHOBEE MYRIAM MONIOT

11e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 04 du 10/12/2017 (CSO Poney 3 D Speciale )

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 05 du 10/12/2017 (CSO Preparatoire 60 cm )



12e   ROMANE HURBES CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) PRINCESSE LAETITIA CHAMPARNAUD

13e   MARINE FOUREST PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

El.  MERYL MOLIN COIFFE LASSERRE AND CO (33) CALOHA DU PLEYSSAC ELSA GAELLE LASSERRE

Disq  MANON SOGNAC LES SABOTS DU TEMPLE (33) DENVER DE LAVIGNE ESTELLE DELOMENIE

Disq  CLEMENTINE QUEFFELEC LES SABOTS DU TEMPLE (33) DENVER DE LAVIGNE ESTELLE DELOMENIE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er   LOUIS GUIET DOMAINE DES ARTIGAUX (33) LISSNAUGHT RICHIE CARINE TOFFOLI

2e   LOLA DUMONT AMARI DOMAINE DES ARTIGAUX (33) VICTOIRE DE MICKY CARINE TOFFOLI

3e   JULIE LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

4e   TITOUAN LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

5e   MERYL MOLIN COIFFE LASSERRE AND CO (33) CALOHA DU PLEYSSAC ELSA GAELLE LASSERRE

6e   MATHILDE GUTZWILLER LES SABOTS DU TEMPLE (33) PETER DU BERRY ESTELLE DELOMENIE

7e   LUCIE RASSON PONEY CLUB BON AIR (33) ORGYA D'AQUITAINE LUDOVIC QUENET

8e   TIMOTE SIMON DOMAINE DES ARTIGAUX (33) DRUIDS GOLD DE GAREM CARINE TOFFOLI

9e   CLAIRE CHEIZE PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

10e   LEA DA SILVA CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

11e   LILY ROSE LANNES C E LEGE CAP FERRET (33) SUPERBE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

1er ex SF BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) CONTERBURY DU WERFAT FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF MANON BODIN ECURIES DE LA ROSETTE (33) TORPEY'S BREEZE MARIE LAURE LEHAGUEZ

1re ex SF NOLWEN DERIS ECURIES DE LA ROSETTE (33) AMELIE CROIXNOIRE MARIE LAURE LEHAGUEZ

1re ex SF CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) BEAUTIFUL DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN ECURIES DU DEVES (33) CADILLAC MUZZY CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF CHARLOTTE ARVIS ECURIES DE LA ROSETTE (33) GREY MARIE LAURE LEHAGUEZ

1er ex SF DORIAN BARADAT LASSERRE AND CO (33) VEXIN DE L'AULNE ELSA GAELLE LASSERRE

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 07 du 10/12/2017 (CSO Preparatoire 80 cm )

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 06 du 10/12/2017 (CSO Poney 4 Speciale )



1re ex SF ANNIE BARRAUD CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

10e ex  MANON SOGNAC LES SABOTS DU TEMPLE (33) SUCRE D'ORGE ESTELLE DELOMENIE

10e ex  CHLOE DENIS LASSERRE AND CO (33) BIWANE DES JONCS ELSA GAELLE LASSERRE

10e ex  LESLIE GRECO LES SABOTS DU TEMPLE (33) DIAMANTROCK ESTELLE DELOMENIE

10e ex  JULIE CAILHAU ASSOCIATION SPORTIVE LES EPIQUES (33) VAILLANT DE CLAVIERES JULIE CAILHAU

10e ex  MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) MATHURIN FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er SF MATHEO SICARD ECURIES DE LA ROSETTE (33) RAMBAM MARIE LAURE LEHAGUEZ

2e SF COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

3e SF BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) CONTERBURY DU WERFAT FABIEN OUSTALOUP

4e SF ALISON COMBERTON ECURIES DE LA ROSETTE (33) QALINE MARIE LAURE LEHAGUEZ

5e SF CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) BEAUTIFUL DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

6e SF IRIS MARCOUILLER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NEKO D'ORBEC FABIEN OUSTALOUP

7e SF MARIE CHANUC CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) BILLINGS M'AUREA LAETITIA CHAMPARNAUD

8e SF THAIS PORTEU LEFEBVRE CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) BILLINGS M'AUREA LAETITIA CHAMPARNAUD

9e   CHARLOTTE ARVIS ECURIES DE LA ROSETTE (33) GREY MARIE LAURE LEHAGUEZ

10e   ANNIE BARRAUD CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

11e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

12e   MANON SOGNAC LES SABOTS DU TEMPLE (33) PEPITE ESTELLE DELOMENIE

13e   LESLIE GRECO LES SABOTS DU TEMPLE (33) DIAMANTROCK ESTELLE DELOMENIE

14e   VICTOIRE DUCLOS C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

2e SF ALEXANDRE LAHAYE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

3e   PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 08 du 10/12/2017 (CSO Club 3 Vitesse )

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 09 du 10/12/2017 (CSO Poney 2 C Vitesse )

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 10 du 10/12/2017 (CSO Poney 2 D Vitesse )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er SF DORIAN BARADAT LASSERRE AND CO (33) VEXIN DE L'AULNE ELSA GAELLE LASSERRE

2e SF SOLENE DUMAND ECURIES DE LA ROSETTE (33) NIKI DE LA CHEVALERIE MARIE LAURE LEHAGUEZ

3e SF ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

4e SF CANDICE LACHERET FERRAS ECURIE DU BRULE (33) BABOU DE LA GAUZELLE JESSICA RIONDATO

5e SF ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) NIKITA DU LIN LUDOVIC QUENET

6e SF IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

7e SF SOPHIA JOURDY PONEY CLUB BON AIR (33) SANTAL DE LA VIGERIE LUDOVIC QUENET

8e SF ARNAUD LASSET ASSOCIATION SPORTIVE LES EPIQUES (33) VAILLANT DE CLAVIERES JULIE CAILHAU

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF MANON GIMBERT C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORINE SOPHIE VERNAZZA

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) PRELUDE DE RELIZANE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF CORALIE CHANTELOUBE LASSERRE AND CO (33) HENRY IX ELSA GAELLE LASSERRE

1re ex SF MARGAUX HARDY RANCH DES LAMBERTS (33) PIN UP DE RIVALET AURELIE BRIEC

1re ex SF ESTELLE BROCCOLI TEAM COMPET BBC (33) ALDA DE QUEYZANS CYRIL BROCCOLI

1re ex SF EMMANUELLE MAGNIER CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) SAM GALANT LAETITIA CHAMPARNAUD

1re ex SF JULIE CAILHAU ASSOCIATION SPORTIVE LES EPIQUES (33) BEVEARLY QUEEN JULIE CAILHAU

1re ex SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) VENCEDOR DE CHANCIEUX SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF NANCY GUIJARRO ELEVAGE ALOHA (33) TOUAREG DE BUSSY NANCY GUIJARRO

1re ex SF MAELYS GAUTRAT DOMAINE DES ARTIGAUX (33) ULYSES FLERY CARINE TOFFOLI

1re ex SF TAMARA LAROCHE LASSERRE AND CO (33) ST CLERANS JOEY ELSA GAELLE LASSERRE

1re ex SF LEA LE MARHOLLEC LASSERRE AND CO (33) BELLE ILE DE VANCE ELSA GAELLE LASSERRE

1er ex SF GAEL ROJO C E DE LESPARRE MEDOC (33) CASTERANE DE BELAIR SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

1re ex SF LOU CAZENAVE DOMAINE DES ARTIGAUX (33) TAROK CARINE TOFFOLI

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN ECURIES DU DEVES (33) CADILLAC MUZZY CATHERINE SOULOUMIAC

17e ex  PIA CANO LANZA CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) WATRICHOP LAETITIA CHAMPARNAUD

17e ex  PENELOPE SENS C E D DES 4 PONTS (33) INDIGOLD PENELOPE SENS

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 11 du 10/12/2017 (CSO Preparatoire 90 cm )



17e ex  LAURY HILLAIRET LASSERRE AND CO (33) LA HIRE ELSA GAELLE LASSERRE

17e ex  CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) TOCCATA LA BREE LUDOVIC QUENET

17e ex  MANON DESCHEEMAEKER LASSERRE AND CO (33) SCALA JINCALINS ELSA GAELLE LASSERRE

17e ex  MANON GIMBERT C E DE LESPARRE MEDOC (33) SILVERLEA HIGH FIVE SOPHIE VERNAZZA

23e   VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

24e ex  MAIVA STELLA LES SABOTS DU TEMPLE (33) PRENDICE DU RIBEYR ESTELLE DELOMENIE

24e ex  MARINE DAGREGORIO DOMAINE DES ARTIGAUX (33) BALFORET CARINE TOFFOLI

NP  DELPHINE GUIBERT DOMAINE DES ARTIGAUX (33) TAROK CARINE TOFFOLI

NP  LEA COUFFITTE ECURIES DU DEVES (33) UPAND DOWN D'ARCHANGE MARYSE COURAU

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

2e SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

3e SF CANDICE LACHERET FERRAS ECURIE DU BRULE (33) SUZY PRINCESS HEAD JESSICA RIONDATO

4e SF EMMANUELLE MAGNIER CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) SAM GALANT LAETITIA CHAMPARNAUD

5e SF SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

6e SF LAURY HILLAIRET LASSERRE AND CO (33) LA HIRE ELSA GAELLE LASSERRE

7e SF MARGAUX HARDY RANCH DES LAMBERTS (33) PIN UP DE RIVALET AURELIE BRIEC

8e SF NANCY GUIJARRO ELEVAGE ALOHA (33) TOUAREG DE BUSSY NANCY GUIJARRO

9e SF OPHELIE LHUILLIER ECURIES DE LA ROSETTE (33) VODKA DE STE HELENE MARIE LAURE LEHAGUEZ

10e   THAIS PORTEU LEFEBVRE CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) SAM GALANT LAETITIA CHAMPARNAUD

11e   MANON SATURNIN DOMAINE DES ARTIGAUX (33) ARANDORA CARINE TOFFOLI

12e   LOU CAZENAVE DOMAINE DES ARTIGAUX (33) ARANDORA CARINE TOFFOLI

13e   PAULINE LASSET ASSOCIATION SPORTIVE LES EPIQUES (33) BEVEARLY QUEEN JULIE CAILHAU

14e   PIA CANO LANZA CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) WATRICHOP LAETITIA CHAMPARNAUD

15e   MARINE DAGREGORIO DOMAINE DES ARTIGAUX (33) BALFORET CARINE TOFFOLI

16e   ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

17e   CORALIE CHANTELOUBE LASSERRE AND CO (33) HENRY IX ELSA GAELLE LASSERRE

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 12 du 10/12/2017 (CSO Club 2 Grand Prix )



18e   MANON DESCHEEMAEKER LASSERRE AND CO (33) SCALA JINCALINS ELSA GAELLE LASSERRE

19e   MAIVA STELLA LES SABOTS DU TEMPLE (33) PRENDICE DU RIBEYR ESTELLE DELOMENIE

20e   CLELIA CANO LANZA CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) INVER BOY LAETITIA CHAMPARNAUD

21e   COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

El.  YANNIS FAUCHER ECURIES DE LA ROSETTE (33) NIKADOR DE MOULOIR MARIE LAURE LEHAGUEZ

NP  DELPHINE GUIBERT DOMAINE DES ARTIGAUX (33) TAROK CARINE TOFFOLI

NP  JADE ALVAREZ DOMAINE DES ARGENTIERES (33) ARCINOE D'EMERY LAURENT MOURIES

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LEA LE MARHOLLEC LASSERRE AND CO (33) BELLE ILE DE VANCE ELSA GAELLE LASSERRE

2e SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BAURYS LESCOULEY SOPHIE VERNAZZA

3e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE MARIE BARTHEROTTE

4e SF JEANNE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE STEPHANE GRAMONT

5e SF MAELYS GAUTRAT DOMAINE DES ARTIGAUX (33) ULYSES FLERY CARINE TOFFOLI

6e SF MARIE CHEVALIER ECURIES DE LA ROSETTE (33) VELAZQUEZ DU TERME MARIE LAURE LEHAGUEZ

7e SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) SILVERLEA HIGH FIVE SOPHIE VERNAZZA

8e SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) VENCEDOR DE CHANCIEUX SOPHIE VERNAZZA

9e SF CLEA TOFFOLI DOMAINE DES ARTIGAUX (33) VAHINE DE MAUPET CARINE TOFFOLI

10e SF ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) CYLVERDREAM D'HERBORD LUDOVIC QUENET

11e   MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) ANDORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

12e   CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) COCKTAIL BON AIR LUDOVIC QUENET

13e   CHLOE DENIS LASSERRE AND CO (33) BIWANE DES JONCS ELSA GAELLE LASSERRE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF GAEL ROJO C E DE LESPARRE MEDOC (33) CASTERANE DE BELAIR SOPHIE VERNAZZA

1er ex SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) DOUDOU GALOPE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) CINDY MARIE BARTHEROTTE

1re ex SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORINE SOPHIE VERNAZZA

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 13 du 10/12/2017 (CSO Poney 1 Grand Prix )
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1er ex SF LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF MANON GIMBERT C E DE LESPARRE MEDOC (33) BIRMANE DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

7e ex  STEPHANE SAINT JEAN ECURIES DU DEVES (33) CADILLAC MUZZY CATHERINE SOULOUMIAC

7e ex  CLEMENTINE QUEFFELEC LES SABOTS DU TEMPLE (33) LADY SAINT CLAIR ESTELLE DELOMENIE

7e ex  STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) DARKEN MAGUISE SOPHIE VERNAZZA

10e   PENELOPE SENS C E D DES 4 PONTS (33) INDIGOLD PENELOPE SENS

11e   LAURA DUGRAVA LASSERRE AND CO (33) P'OGANO DRUM VH JUXSCHOTELSA GAELLE LASSERRE

12e   ARNAUD GUTIERREZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) ALIBY DU DIAD'M SOPHIE VERNAZZA

El.  LOUISA BERNARDI LASSERRE AND CO (33) RANIE DES JONCS ELSA GAELLE LASSERRE

El.  BENJAMIN FABRE C E LEGE CAP FERRET (33) CORLEONE ROUGE FREDERIC MORAND

NP  LEA COUFFITTE ECURIES DU DEVES (33) UPAND DOWN D'ARCHANGE MARYSE COURAU

NP  BRUNO DE LAMERIE ECURIES DU DEVES (33) URANIE DE BLAGNY MARYSE COURAU

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

3e SF SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

4e SF CANDICE LACHERET FERRAS ECURIE DU BRULE (33) SUZY PRINCESS HEAD JESSICA RIONDATO

5e SF CLEMENTINE QUEFFELEC LES SABOTS DU TEMPLE (33) LADY SAINT CLAIR ESTELLE DELOMENIE

6e SF ILONA BOUET ELEVAGE DU LITTORAL (33) LACHANCE LESCOULEY MAXIME DAVID

7e   MAELWENN COUNILH C E LEGE CAP FERRET (33) ALPHA CHARLIE FREDERIC MORAND

8e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) BADBOY BON AIR LUDOVIC QUENET

9e   CLELIA CANO LANZA CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) INVER BOY LAETITIA CHAMPARNAUD

10e   LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) CINDY MYRIAM MONIOT

El.  LOUISE PROST LES ECURIES D ELANNA (33) CALLURA DUKE MARIE LAURE FOURNIER

NP  LAURA GALANTE HARAS DE CROIX D HINS (33) VOYOU DES VIGNES STEPHANE DEBIAIS

NP  JADE ALVAREZ DOMAINE DES ARGENTIERES (33) SAIGA DE LA BELANGE LAURENT MOURIES

NP  BRUNO DE LAMERIE ECURIES DU DEVES (33) URANIE DE BLAGNY MARYSE COURAU

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 15 du 10/12/2017 (CSO Club 1 Grand Prix )



NP  MANON SATURNIN DOMAINE DES ARTIGAUX (33) ARANDORA CARINE TOFFOLI

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BAURYS LESCOULEY SOPHIE VERNAZZA

2e SF JEANNE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE STEPHANE GRAMONT

3e SF LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

4e SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) ANDORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

5e SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

6e SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) VENCEDOR DE CHANCIEUX SOPHIE VERNAZZA

7e SF PAULINE SARRAUTE DOMAINE DES ARTIGAUX (33) MATTS PRIDE CARINE TOFFOLI

8e   VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BORA BORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

9e   TAMARA LAROCHE LASSERRE AND CO (33) ST CLERANS JOEY ELSA GAELLE LASSERRE

10e   VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

11e   PAULINE SARRAUTE DOMAINE DES ARTIGAUX (33) AVATAR DE CALSACY CARINE TOFFOLI

El.  LOUISA BERNARDI LASSERRE AND CO (33) RANIE DES JONCS ELSA GAELLE LASSERRE

NP  VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

NP  GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE MARIE BARTHEROTTE

NP  CLEA TOFFOLI DOMAINE DES ARTIGAUX (33) VAHINE DE MAUPET CARINE TOFFOLI

NP  CAMILLE MARSAC EARL LA LANDE (33) ROBIN JAMES LOIC DURAIN

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) DOUDOU GALOPE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MARGAUX VILLEPONTOUX ELEVAGE DU LITTORAL (33) ULTIME ALIA NOEMIE DELMARES

3e   PAULINE BERJOT LASSERRE AND CO (33) SHANIKS FRODO ELSA GAELLE LASSERRE

4e   MAELWENN COUNILH C E LEGE CAP FERRET (33) ALPHA CHARLIE FREDERIC MORAND

5e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) TOCCATA LA BREE LUDOVIC QUENET

6e   MATHILDE LASSERRE LASSERRE AND CO (33) USHUAIA DES ASSIS ELSA GAELLE LASSERRE

NP  PENELOPE SENS C E D DES 4 PONTS (33) TEAM DE NODEAU PENELOPE SENS

Concours SIF no 1817167 – Épreuve no 16 du 10/12/2017 (CSO Poney Elite Grand Prix )
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Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BORA BORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

2e   ARMAND COIFFE EARL LA LANDE (33) ULOTTE MORINIERE LOIC DURAIN

3e   VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

4e   PAULINE SARRAUTE DOMAINE DES ARTIGAUX (33) MATTS PRIDE CARINE TOFFOLI

5e   LAURA DUGRAVA LASSERRE AND CO (33) P'OGANO DRUM VH JUXSCHOTELSA GAELLE LASSERRE

6e   PAULINE SARRAUTE DOMAINE DES ARTIGAUX (33) AVATAR DE CALSACY CARINE TOFFOLI

7e   PAULINE BERJOT LASSERRE AND CO (33) SHANIKS FRODO ELSA GAELLE LASSERRE

El.  ESTELLE BROCCOLI TEAM COMPET BBC (33) QUONTESSE D'ORPHEE CYRIL BROCCOLI

El.  MATHILDE LASSERRE LASSERRE AND CO (33) USHUAIA DES ASSIS ELSA GAELLE LASSERRE

El.  NOLWEN DERIS ECURIES DE LA ROSETTE (33) SCANDAL D'HORS PAIR MARIE LAURE LEHAGUEZ

NP  CAMILLE MARSAC EARL LA LANDE (33) ALIHIES HYLES LINEATA LOIC DURAIN
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